
 
  
  

UCHWAŁA Nr  XIX.230.2016              
Rady Gminy Nadarzyn 

                                                      z dnia 18 maja 2016 r. 
 
 

w sprawie powierzenia m. st. Warszawa zadania publicznego prowadzenia  
środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
zamieszkałych na terenie Gminy Nadarzyn 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. , poz. 446)  oraz § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 
samopomocy (Dz. U.  Nr 238, poz. 1586) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje :  

 

§ 1 

1. Gmina Nadarzyn powierza m. st. Warszawa realizację zadania publicznego, jakim jest 
prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi zamieszkałych na terenie Gminy Nadarzyn. 

2. Powierzenie realizacji zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1 polega  na 
korzystaniu przez mieszkańców Gminy Nadarzyn z usług Środowiskowego Domu 
Samopomocy „Pod Skrzydłami” w Warszawie przy ul. Grójeckiej 109, prowadzonego 
na podstawie pełnomocnictwa prezydenta m.st. Warszawy Nr GP-IX.0052.640.2013        
z dnia 05.02.2013r. przez mieszkańców Gminy Nadarzyn. 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Nadarzyn do zawarcia porozumienia w tym zakresie.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn 

§ 4 

Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     


